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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17925505T

2. Data e Regjistrimit 25/05/2021
3. Emri i Subjektit X One
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Lidhja e Prizrenit, Zona kadastrale 
8270, Pasuria Nr 4/84-N4, Kati 0  

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithsme ndertimi.Punime germimi ne 
toke.Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada.Rruge autostrada, ura,mbikalime,hekurudha,linja 
tramvai,metro,hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, ura e vepra arti. Tunele hidroteknike. 
Ujesjelles,kanalizime,vepra kullimi e vaditje.Vepra 
naftesjelles-gazsjelles-vajsjelles.Ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje.Punime dhe mbrojte lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, kjo kategori jepet vetem per 
persona juridik (shoqeri/studio).Ndertime per 
nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja e tensionit te 
larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Punime te 
inxhinierise se mjedisit. Punime speciale ndertimi.Punime 
per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-termosanitare dhe 
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mirembajtja e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportues(ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture 
me material druri,plastik,metalike dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndriçuese 
te trafikut.Sinjalistika rrugore jondriçuese.Barriera dhe 
mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme.Ushtrim i 
veprimtarise studiuese – projektuese dhe zbatuese ne 
veprimtarine e shfrytezimit dhe perpunimit te 
mineraleve.Implementimi dhe menaxhimi i projekteve  
gjeneruese te energjise elektike fotovoltaike dhe gjithe 
llojeve te tjera te prodhimit te energjise dhe veprave 
ndihmese ne gjithe territorin e Shqiperise.Prodhim Energjie 
Fotovoltaike,Hidrike,Solare, etj. Shit-Blerje Energjie 
Fotovoltaike,Solare, Hidrike, etj.Import Eksport te te gjitha 
llojeve te materialeve dhe transport. Aplikimi dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te 
gjitha lejeve dhe licencave te cilat mundesojne zhvillimin e 
ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me 
kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise.Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parasikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompete.Ndërtimin 
e centraleve prodhuese për prodhimin e energjisë së 
rinovueshme fotovoltaike.Konsulenca tekniko ligjore ne 
fushen e çeshtjeve te pronesise.Prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit.Projektimin,ndertimin,ristrukturimin 
dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, 
industriale,ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne 
pergjithesi..Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe 
tonazheve te ndryshme, si vetura per transports personash, 
autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, 
karburante, vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte 
shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim.Blerje dhe 
tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare.Mjete 
dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera 
karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. 
Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mobiljeve, i 
te gjitha llojeve te mallrave industriale, druri, metale, 
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duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore.Fushen e 
trasporteve dhe servisit te makinave.Projektimi, ndertimi i 
veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletimi 
dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi.Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin 
do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te 
pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent.Projektim peizazhi, sistemin siperfaqe te 
gjelberta, lulishte e parqe.Projektime konstruktive.Projektim 
objekte civile – industriale – turistike prej murature e skelet 
beton arme deri ne 5 kate.Projektime objekte civile – 
industriale mbi 5 kate – objekte me skelet metalik. Projektim 
objekte me shkalle te larte veshtiresie beton-arme – metalike 
– troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet.Vleresimi i 
kapacitetit mbajtes dhe perforcimi i strukturave mbajtese prej 
beton arme, murature dhe metalike.Projektim objekte civile e 
turistike prej druri.Projektime instalatore.Projektim te 
instalimeve hidro-termosanitare.Projektim te instalimeve 
termoteknike – kondicionimi, si dhe te impianteve te 
prodhimit te energjise termike nga burime te 
rinovueshme.Projektim te linjave e rrjeteve elektrike, per 
objekte civile e industriale. Projektim te sistemeve 
komplekse te telekomunikacionit. Projektim vepra 
hidroteknike – kulla ekuilibri – porte – pontile.konsuleca, 
vleresime, drejtues teknik per shpime ne veprimtarine e 
kerkim-zbulimit per mineralet e ngurta dhe puse uji.Auditim 
i brendshem ne sektorin publik. Auditim i brendshem ne 
sektorin privat. Auditim i fondeve te Bashkimit Europian. 
Kontrolli tatimor dhe baza ligjore mbi te cilin kryhet 
kontrolli tatimor.Projektim, zbatim, mbikqyrje dhe kolaudim 
te punimeve te zbatimit.Ne fushen e ngritjes se pikave te 
sherbimeve, Bar- Bufe,Restorant etj. - Ne fushen e 
sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve 
turistike. - Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te  luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi 
turistike, agjensi komisionere etj.Shazllone per pushuesit. 
Konsulence juridike.
Ylli Ujka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2024 Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Trebicka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 260.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ylli Ujka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 370.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Çesk Ivanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 370.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE “Mali I Rencit”, Rruga e Plazhit, 
Ambjent ne zonen kadastrale nr.2568, me numer pasurie 
nr.1075/17 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “X One” shpk
E-Mail: f.ivanaj@idaitalia.it  
Telefon: 0695110379  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA9596-6AB6-46B8-9819-751393B2C2C6
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-706424-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015459-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.10.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant 
etj. - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - 
Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere etj. - Ne fushen e tregtise me shumice e 
pakice, import- eksport i tyre.")          u be            ("Ne fushen e ngritjes se pikave te 
sherbimeve, Bar- Bufe,Restorant  etj.  - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere  etj. - Ne fushen e tregtise me shumice e pakice, import- eksport i 
tyre.Shezllone per pushuesit. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin,projektimin,  konsulencen, vleresime te pasurive te paluajtshme, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminstrimi 
publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet,  ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve  metalike: si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit 
Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token 
ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje:Tregtimin  
dhe import - eksportin e mallrave te ndryshem si,lndustriale e artikujve te ndryshem 
ne pergjithesi e vecanrisht elemente te ndryshme paisje elektrike, 
mekanike,elektronike.  Montimi e prodhimi  i elementeve  te paisjeve te ndryshme 
elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, 
elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore 
per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, 
poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30900046-8985-409B-AF43-AD8EBF42E011
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tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, 
ushqimore,mjekesore,  te ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese  te 
prodhimit,  te makinerive,  te metaleve  ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore,  te 
lendeve te para dhe te perpunuara  per procesin  e prodhimit,  tregtimin  e pasurive  
te luajtshme  e te paluajtshme,   shitblerjen  e tokes, tregtimin  e mallrave  te gatshem  
e gjysem  te gatshme etj. Ne fushen e turizmit  shoqeria  do te kryeje: Studimin,  
projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike  dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 
pjeseve perberese  te saj, per shftytezimin  njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues  dhe /ose kurues, te burimeve  natyrore, kulturore,  mjedisore  kurative, te 
Shqiperise  dhe me gjere. -Ne fushen e transportit,  shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ose ivestimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 
pjeseve perberese  te saj, per transportimin  publik dhe/ose privat te njerezve dhe 
mallrave  brenda  dhe jashte territorit  te vendit si dhe tranzitimin  e tyre pergjate 
territorit te Shqiperise  nepermjet  transportit  rrugor, hekurudhor,  ajror, ujor, 
teleferik  etj. Ne fushen  e mjedisit  shoqeria  do te kryeje: Studimin, projektimin,  
konsulencen, sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe ose jopublike te mbrojtjes  dhe ose permiresimit  si dhe 
rehabilitimit  te kushteve te mjedisit  rrethues;  perpunimin  e mbetjeve  urbane, 
toksike,  radioaktive,  teknologjike   si dhe mbetje  te cdo lloji tjeter,  trajtimi  i ujrave  
industriale,   projektimin,   mbikqyrjen   ne fushen e kerkimit  dhe shfrytezimit te 
lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen  e pyjeve,  riaftesimin  dhe trajtimin  e 
tokave te kripura  e kenetave  si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi  per shoqerine.Ne  
fushen e prodhimit  Shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,  konsulencen,  
sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe ose jopublike  te materialeve te ndertimit e inerteve,  te asfalto  - betonit, 
betonit, prodhimin  e vajrave te ndryshme ushqimore  dhe joushqimore,  prodhimin  
e sapuneve,  prodhimet  e konstruksioneve  metalike,  beton armeje, plastike,  te 
drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin  e motorrave dhe 
transformatoreve   elektrike,transformatoret  e tensionit te larte, furrave elektrike te 
cdo tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime  per paisje dhe 
makineri  elektrike. Ne fushen e sherbimeve  shoqeria do te kryeje: Dhenien  me qera 
te aseteve  te shoqerise (te godinave dhe te truallit) prodhim dhe tregtim mobilje  
alumin pvc (plastike  dhe druri) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te gjitha 
llojeve paisje hidraulike  dhe elektroshtepiake,  elektrike,  materiale ndertimi te te 
gjitha llojeve, prodhim  ndertim  fasadash, bar dhe restorante, etj sipas vendimit date 
12/10/2022.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189087-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.08.2023.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe,Restorant  
etj.  - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - 
Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere  etj. - Ne fushen e tregtise me shumice e 
pakice, import- eksport i tyre.Shezllone per pushuesit. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin,projektimin,  konsulencen, vleresime te pasurive te paluajtshme, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminstrimi publik dhe/ose 
privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet,  ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve  metalike: si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te kryeje:Tregtimin  dhe import - eksportin e mallrave te ndryshem 
si,lndustriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht elemente te ndryshme 
paisje elektrike, mekanike,elektronike.  Montimi e prodhimi  i elementeve  te paisjeve te 
ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, 
elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan 
cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore,mjekesore,  te ndertimit, te, mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese  te prodhimit,  te makinerive,  te metaleve  ferroze dhe jo 
ferroze, te lendes drusore,  te lendeve te para dhe te perpunuara  per procesin  e 
prodhimit,  tregtimin  e pasurive  te luajtshme  e te paluajtshme,   shitblerjen  e tokes, 
tregtimin  e mallrave  te gatshem  e gjysem  te gatshme etj. Ne fushen e turizmit  shoqeria  
do te kryeje: Studimin,  projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese dhe/ ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike  dhe/ose jopublike  te 
infrastruktures  dhe/ose te pjeseve perberese  te saj, per shftytezimin  njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues  dhe /ose kurues, te burimeve  natyrore, kulturore,  mjedisore  
kurative, te Shqiperise  dhe me gjere. -Ne fushen e transportit,  shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ose ivestimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E9DADE-A6C2-4510-AD70-70F4E0C8A502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C4EA84-BFA2-45F1-885A-89CBE4324333
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pjeseve perberese  te saj, per transportimin  publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave  
brenda  dhe jashte territorit  te vendit si dhe tranzitimin  e tyre pergjate territorit te 
Shqiperise  nepermjet  transportit  rrugor, hekurudhor,  ajror, ujor, teleferik  etj. Ne fushen  
e mjedisit  shoqeria  do te kryeje: Studimin, projektimin,  konsulencen, sipermarrjen  
zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe ose 
jopublike te mbrojtjes  dhe ose permiresimit  si dhe rehabilitimit  te kushteve te mjedisit  
rrethues;  perpunimin  e mbetjeve  urbane, toksike,  radioaktive,  teknologjike   si dhe 
mbetje  te cdo lloji tjeter,  trajtimi  i ujrave  industriale,   projektimin,   mbikqyrjen   ne 
fushen e kerkimit  dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen  e pyjeve,  
riaftesimin  dhe trajtimin  e tokave te kripura  e kenetave  si dhe cdo veprimtari qe ka 
rendesi  per shoqerine.Ne  fushen e prodhimit  Shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe ose jopublike  te materialeve te ndertimit e inerteve,  te 
asfalto  - betonit, betonit, prodhimin  e vajrave te ndryshme ushqimore  dhe joushqimore,  
prodhimin  e sapuneve,  prodhimet  e konstruksioneve  metalike,  beton armeje, plastike,  te 
drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin  e motorrave dhe transformatoreve   
elektrike,transformatoret  e tensionit te larte, furrave elektrike te cdo tipi dhe te gjitha 
paisjeve elektrike, studime dhe projektime  per paisje dhe makineri  elektrike. Ne fushen e 
sherbimeve  shoqeria do te kryeje: Dhenien  me qera te aseteve  te shoqerise (te godinave 
dhe te truallit) prodhim dhe tregtim mobilje  alumin pvc (plastike  dhe druri) tregti bojra te 
ndryshme vegla pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike  dhe elektroshtepiake,  elektrike,  
materiale ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim  ndertim  fasadash, bar dhe restorante, etj 
sipas vendimit date 12/10/2022.")          u be            ("Ne fushen e ngritjes se pikave te 
sherbimeve, Bar- Bufe,Restorant  etj.  - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere  etj. - Ne fushen e tregtise me shumice e pakice, import- eksport i 
tyre.Shezllone per pushuesit. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: 
Studimin,projektimin,  konsulencen, vleresime te pasurive te paluajtshme, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminstrimi 
publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet,  ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve  metalike: si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit 
Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token 
ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje:Tregtimin  
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dhe import - eksportin e mallrave te ndryshem si,lndustriale e artikujve te ndryshem 
ne pergjithesi e vecanrisht elemente te ndryshme paisje elektrike, 
mekanike,elektronike.  Montimi e prodhimi  i elementeve  te paisjeve te ndryshme 
elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, 
elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore 
per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, 
poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te 
tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, 
ushqimore,mjekesore,  te ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese  te 
prodhimit,  te makinerive,  te metaleve  ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore,  te 
lendeve te para dhe te perpunuara  per procesin  e prodhimit,  tregtimin  e pasurive  
te luajtshme  e te paluajtshme,   shitblerjen  e tokes, tregtimin  e mallrave  te gatshem  
e gjysem  te gatshme etj. Ne fushen e turizmit  shoqeria  do te kryeje: Studimin,  
projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike  dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 
pjeseve perberese  te saj, per shftytezimin  njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues  dhe /ose kurues, te burimeve  natyrore, kulturore,  mjedisore  kurative, te 
Shqiperise  dhe me gjere. -Ne fushen e transportit,  shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ose ivestimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 
pjeseve perberese  te saj, per transportimin  publik dhe/ose privat te njerezve dhe 
mallrave  brenda  dhe jashte territorit  te vendit si dhe tranzitimin  e tyre pergjate 
territorit te Shqiperise  nepermjet  transportit  rrugor, hekurudhor,  ajror, ujor, 
teleferik  etj. Ne fushen  e mjedisit  shoqeria  do te kryeje: Studimin, projektimin,  
konsulencen, sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe ose jopublike te mbrojtjes  dhe ose permiresimit  si dhe 
rehabilitimit  te kushteve te mjedisit  rrethues;  perpunimin  e mbetjeve  urbane, 
toksike,  radioaktive,  teknologjike   si dhe mbetje  te cdo lloji tjeter,  trajtimi  i ujrave  
industriale,   projektimin,   mbikqyrjen   ne fushen e kerkimit  dhe shfrytezimit te 
lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen  e pyjeve,  riaftesimin  dhe trajtimin  e 
tokave te kripura  e kenetave  si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi  per shoqerine.Ne  
fushen e prodhimit  Shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,  konsulencen,  
sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe ose jopublike  te materialeve te ndertimit e inerteve,  te asfalto  - betonit, 
betonit, prodhimin  e vajrave te ndryshme ushqimore  dhe joushqimore,  prodhimin  
e sapuneve,  prodhimet  e konstruksioneve  metalike,  beton armeje, plastike,  te 
drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin  e motorrave dhe 
transformatoreve   elektrike,transformatoret  e tensionit te larte, furrave elektrike te 
cdo tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime  per paisje dhe 
makineri  elektrike. Ne fushen e sherbimeve  shoqeria do te kryeje: Dhenien  me qera 
te aseteve  te shoqerise (te godinave dhe te truallit) prodhim dhe tregtim mobilje  
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alumin pvc (plastike  dhe druri) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te gjitha 
llojeve paisje hidraulike  dhe elektroshtepiake,  elektrike,  materiale ndertimi te te 
gjitha llojeve, prodhim  ndertim  fasadash, bar dhe restorante, etj sipas vendimit date 
12/10/2022.Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime alternative si 
sistemet fotovoltaike, Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike), te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise elektrike si dielli.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212328-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.10.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe,Restorant  
etj.  - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - 
Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere  etj. - Ne fushen e tregtise me shumice e 
pakice, import- eksport i tyre.Shezllone per pushuesit. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin,projektimin,  konsulencen, vleresime te pasurive te paluajtshme, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminstrimi publik dhe/ose 
privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet,  ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve  metalike: si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te kryeje:Tregtimin  dhe import - eksportin e mallrave te ndryshem 
si,lndustriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht elemente te ndryshme 
paisje elektrike, mekanike,elektronike.  Montimi e prodhimi  i elementeve  te paisjeve te 
ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, 
elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan 
cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore,mjekesore,  te ndertimit, te, mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese  te prodhimit,  te makinerive,  te metaleve  ferroze dhe jo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355378F-FC5B-4A11-ABB7-E4F597DF3EC6
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ferroze, te lendes drusore,  te lendeve te para dhe te perpunuara  per procesin  e 
prodhimit,  tregtimin  e pasurive  te luajtshme  e te paluajtshme,   shitblerjen  e tokes, 
tregtimin  e mallrave  te gatshem  e gjysem  te gatshme etj. Ne fushen e turizmit  shoqeria  
do te kryeje: Studimin,  projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese dhe/ ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike  dhe/ose jopublike  te 
infrastruktures  dhe/ose te pjeseve perberese  te saj, per shftytezimin  njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues  dhe /ose kurues, te burimeve  natyrore, kulturore,  mjedisore  
kurative, te Shqiperise  dhe me gjere. -Ne fushen e transportit,  shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ose ivestimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 
pjeseve perberese  te saj, per transportimin  publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave  
brenda  dhe jashte territorit  te vendit si dhe tranzitimin  e tyre pergjate territorit te 
Shqiperise  nepermjet  transportit  rrugor, hekurudhor,  ajror, ujor, teleferik  etj. Ne fushen  
e mjedisit  shoqeria  do te kryeje: Studimin, projektimin,  konsulencen, sipermarrjen  
zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe ose 
jopublike te mbrojtjes  dhe ose permiresimit  si dhe rehabilitimit  te kushteve te mjedisit  
rrethues;  perpunimin  e mbetjeve  urbane, toksike,  radioaktive,  teknologjike   si dhe 
mbetje  te cdo lloji tjeter,  trajtimi  i ujrave  industriale,   projektimin,   mbikqyrjen   ne 
fushen e kerkimit  dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen  e pyjeve,  
riaftesimin  dhe trajtimin  e tokave te kripura  e kenetave  si dhe cdo veprimtari qe ka 
rendesi  per shoqerine.Ne  fushen e prodhimit  Shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe ose jopublike  te materialeve te ndertimit e inerteve,  te 
asfalto  - betonit, betonit, prodhimin  e vajrave te ndryshme ushqimore  dhe joushqimore,  
prodhimin  e sapuneve,  prodhimet  e konstruksioneve  metalike,  beton armeje, plastike,  te 
drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin  e motorrave dhe transformatoreve   
elektrike,transformatoret  e tensionit te larte, furrave elektrike te cdo tipi dhe te gjitha 
paisjeve elektrike, studime dhe projektime  per paisje dhe makineri  elektrike. Ne fushen e 
sherbimeve  shoqeria do te kryeje: Dhenien  me qera te aseteve  te shoqerise (te godinave 
dhe te truallit) prodhim dhe tregtim mobilje  alumin pvc (plastike  dhe druri) tregti bojra te 
ndryshme vegla pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike  dhe elektroshtepiake,  elektrike,  
materiale ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim  ndertim  fasadash, bar dhe restorante, etj 
sipas vendimit date 12/10/2022.Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime 
alternative si sistemet fotovoltaike, Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike), te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise elektrike si dielli.")          u be            ("Ne fushen e ngritjes se pikave te 
sherbimeve,Bar- Bufe,Restorant  etj.Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, 
ne organizimin e tureve turistike.Ne fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere  etj. - Ne fushen e tregtise me shumice e pakice, import- eksport i 
tyre.Shezllone per pushuesit. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: 
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Studimin,projektimin,konsulencen,vleresime te pasurive te paluajtshme, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminstrimi 
publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet,  ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve  metalike: si dhe cdo 
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit 
Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token 
ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje:Tregtimin  
dhe import - eksportin e mallrave te ndryshem si,lndustriale e artikujve te ndryshem 
ne pergjithesi e vecanrisht elemente te ndryshme paisje elektrike, 
mekanike,elektronike.  Montimi e prodhimi  i elementeve  te paisjeve te ndryshme 
elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, 
elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore 
per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, 
poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te 
tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, 
ushqimore,mjekesore,  te ndertimit, te, mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese  te 
prodhimit,  te makinerive,  te metaleve  ferroze dhe jo ferroze, te lendes drusore,  te 
lendeve te para dhe te perpunuara  per procesin  e prodhimit,  tregtimin  e pasurive  
te luajtshme  e te paluajtshme,   shitblerjen  e tokes, tregtimin  e mallrave  te gatshem  
e gjysem  te gatshme etj. Ne fushen e turizmit  shoqeria  do te kryeje: Studimin,  
projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike  dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 
pjeseve perberese  te saj, per shftytezimin  njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues  dhe /ose kurues, te burimeve  natyrore, kulturore,  mjedisore  kurative, te 
Shqiperise  dhe me gjere. -Ne fushen e transportit,  shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ose ivestimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 
pjeseve perberese  te saj, per transportimin  publik dhe/ose privat te njerezve dhe 
mallrave  brenda  dhe jashte territorit  te vendit si dhe tranzitimin  e tyre pergjate 
territorit te Shqiperise  nepermjet  transportit  rrugor, hekurudhor,  ajror, ujor, 
teleferik  etj. Ne fushen  e mjedisit  shoqeria  do te kryeje: Studimin, projektimin,  
konsulencen, sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe ose jopublike te mbrojtjes  dhe ose permiresimit  si dhe 
rehabilitimit  te kushteve te mjedisit  rrethues;  perpunimin  e mbetjeve  urbane, 
toksike,  radioaktive,  teknologjike   si dhe mbetje  te cdo lloji tjeter,  trajtimi  i ujrave  
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industriale,   projektimin,   mbikqyrjen   ne fushen e kerkimit  dhe shfrytezimit te 
lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen  e pyjeve,  riaftesimin  dhe trajtimin  e 
tokave te kripura  e kenetave  si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi  per shoqerine.Ne  
fushen e prodhimit  Shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,  konsulencen,  
sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe ose jopublike  te materialeve te ndertimit e inerteve,  te asfalto  - betonit, 
betonit, prodhimin  e vajrave te ndryshme ushqimore  dhe joushqimore,  prodhimin  
e sapuneve,  prodhimet  e konstruksioneve  metalike,  beton armeje, plastike,  te 
drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin  e motorrave dhe 
transformatoreve   elektrike,transformatoret  e tensionit te larte, furrave elektrike te 
cdo tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime  per paisje dhe 
makineri  elektrike. Ne fushen e sherbimeve  shoqeria do te kryeje: Dhenien  me qera 
te aseteve  te shoqerise (te godinave dhe te truallit) prodhim dhe tregtim mobilje  
alumin pvc (plastike  dhe druri) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te gjitha 
llojeve paisje hidraulike  dhe elektroshtepiake,  elektrike,  materiale ndertimi te te 
gjitha llojeve, prodhim  ndertim  fasadash, bar dhe restorante, etj sipas vendimit date 
12/10/2022.Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime alternative si 
sistemet fotovoltaike, Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike), te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise elektrike si dielli. Konsulence juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244414-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve,Bar- Bufe,Restorant  
etj.Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike.Ne 
fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere  etj. - Ne fushen e tregtise me shumice e 
pakice, import- eksport i tyre.Shezllone per pushuesit. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin,projektimin,konsulencen,vleresime te pasurive te paluajtshme, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminstrimi publik dhe/ose 
privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet,  ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262044AD-8BA0-40E7-92DA-738EE9A8B0E7
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montimet e konstruksioneve  metalike: si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e 
tregtise shoqeria do te kryeje:Tregtimin  dhe import - eksportin e mallrave te ndryshem 
si,lndustriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanrisht elemente te ndryshme 
paisje elektrike, mekanike,elektronike.  Montimi e prodhimi  i elementeve  te paisjeve te 
ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike elektromekanike perfshire kondicioner, 
elektroshtepiake etj te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, duhan 
cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore,mjekesore,  te ndertimit, te, mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese  te prodhimit,  te makinerive,  te metaleve  ferroze dhe jo 
ferroze, te lendes drusore,  te lendeve te para dhe te perpunuara  per procesin  e 
prodhimit,  tregtimin  e pasurive  te luajtshme  e te paluajtshme,   shitblerjen  e tokes, 
tregtimin  e mallrave  te gatshem  e gjysem  te gatshme etj. Ne fushen e turizmit  shoqeria  
do te kryeje: Studimin,  projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese dhe/ ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike  dhe/ose jopublike  te 
infrastruktures  dhe/ose te pjeseve perberese  te saj, per shftytezimin  njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues  dhe /ose kurues, te burimeve  natyrore, kulturore,  mjedisore  
kurative, te Shqiperise  dhe me gjere. -Ne fushen e transportit,  shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektirnin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ose ivestimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike  te infrastruktures  dhe/ose te 
pjeseve perberese  te saj, per transportimin  publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave  
brenda  dhe jashte territorit  te vendit si dhe tranzitimin  e tyre pergjate territorit te 
Shqiperise  nepermjet  transportit  rrugor, hekurudhor,  ajror, ujor, teleferik  etj. Ne fushen  
e mjedisit  shoqeria  do te kryeje: Studimin, projektimin,  konsulencen, sipermarrjen  
zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe ose 
jopublike te mbrojtjes  dhe ose permiresimit  si dhe rehabilitimit  te kushteve te mjedisit  
rrethues;  perpunimin  e mbetjeve  urbane, toksike,  radioaktive,  teknologjike   si dhe 
mbetje  te cdo lloji tjeter,  trajtimi  i ujrave  industriale,   projektimin,   mbikqyrjen   ne 
fushen e kerkimit  dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen  e pyjeve,  
riaftesimin  dhe trajtimin  e tokave te kripura  e kenetave  si dhe cdo veprimtari qe ka 
rendesi  per shoqerine.Ne  fushen e prodhimit  Shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin,  konsulencen,  sipermarrjen  zbatuese  dhe/ ose investimin,  sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe ose jopublike  te materialeve te ndertimit e inerteve,  te 
asfalto  - betonit, betonit, prodhimin  e vajrave te ndryshme ushqimore  dhe joushqimore,  
prodhimin  e sapuneve,  prodhimet  e konstruksioneve  metalike,  beton armeje, plastike,  te 
drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, prodhimin  e motorrave dhe transformatoreve   
elektrike,transformatoret  e tensionit te larte, furrave elektrike te cdo tipi dhe te gjitha 
paisjeve elektrike, studime dhe projektime  per paisje dhe makineri  elektrike. Ne fushen e 
sherbimeve  shoqeria do te kryeje: Dhenien  me qera te aseteve  te shoqerise (te godinave 



15

dhe te truallit) prodhim dhe tregtim mobilje  alumin pvc (plastike  dhe druri) tregti bojra te 
ndryshme vegla pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike  dhe elektroshtepiake,  elektrike,  
materiale ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim  ndertim  fasadash, bar dhe restorante, etj 
sipas vendimit date 12/10/2022.Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime 
alternative si sistemet fotovoltaike, Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike), te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise elektrike si dielli. Konsulence juridike.")          u be            ("Punime te 
pergjithsme ndertimi.Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasada.Rruge 
autostrada, ura,mbikalime,hekurudha,linja tramvai,metro,hekurudhe me kavo dhe 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Tunele hidroteknike. 
Ujesjelles,kanalizime,vepra kullimi e vaditje.Vepra naftesjelles-gazsjelles-
vajsjelles.Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.Punime dhe mbrojte lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, kjo kategori jepet vetem per persona juridik (shoqeri/studio).Ndertime per 
nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja e tensionit te larte e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime speciale 
ndertimi.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-termosanitare dhe 
mirembajtja e tyre.Impiante ngritese dhe transportues(ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me 
material druri,plastik,metalike dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut.Sinjalistika rrugore 
jondriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton 
arme.Ushtrim i veprimtarise studiuese – projektuese dhe zbatuese ne veprimtarine e 
shfrytezimit dhe perpunimit te mineraleve.Implementimi dhe menaxhimi i projekteve  
gjeneruese te energjise elektike fotovoltaike dhe gjithe llojeve te tjera te prodhimit te 
energjise dhe veprave ndihmese ne gjithe territorin e Shqiperise.Prodhim Energjie 
Fotovoltaike,Hidrike,Solare, etj. Shit-Blerje Energjie Fotovoltaike,Solare, Hidrike, 
etj.Import Eksport te te gjitha llojeve te materialeve dhe transport. Aplikimi dhe 
marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve 
dhe licencave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise.Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo lloj aktiviteti te parasikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve 
dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga organet kompete.Ndërtimin e centraleve 
prodhuese për prodhimin e energjisë së rinovueshme fotovoltaike.Konsulenca tekniko 
ligjore ne fushen e çeshtjeve te pronesise.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit.Projektimin,ndertimin,ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e 
objekteve civile, industriale,ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi..Blerje 
dhe tregtim, automjete te markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per 
transports personash, autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
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turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, karburante, vajra & 
lubrifikante si brenda vendit edhe jashte shtetit sipas kontratave te lidhura per kete 
qellim.Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare.Mjete dhe 
pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera karbonesh, me baze ujore e 
kolorike te llojeve te ndryshme. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te 
mobiljeve, i te gjitha llojeve te mallrave industriale, druri, metale, duralumin, 
elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore.Fushen e trasporteve dhe servisit te 
makinave.Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, 
kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi.Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent.Projektim peizazhi, sistemin siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe.Projektime konstruktive.Projektim objekte civile – industriale – turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate.Projektime objekte civile – industriale 
mbi 5 kate – objekte me skelet metalik. Projektim objekte me shkalle te larte 
veshtiresie beton-arme – metalike – troje dhe shpate me qendrueshmeri te 
ulet.Vleresimi i kapacitetit mbajtes dhe perforcimi i strukturave mbajtese prej beton 
arme, murature dhe metalike.Projektim objekte civile e turistike prej 
druri.Projektime instalatore.Projektim te instalimeve hidro-termosanitare.Projektim 
te instalimeve termoteknike – kondicionimi, si dhe te impianteve te prodhimit te 
energjise termike nga burime te rinovueshme.Projektim te linjave e rrjeteve 
elektrike, per objekte civile e industriale. Projektim te sistemeve komplekse te 
telekomunikacionit. Projektim vepra hidroteknike – kulla ekuilibri – porte – 
pontile.konsuleca, vleresime, drejtues teknik per shpime ne veprimtarine e kerkim-
zbulimit per mineralet e ngurta dhe puse uji.Auditim i brendshem ne sektorin publik. 
Auditim i brendshem ne sektorin privat. Auditim i fondeve te Bashkimit Europian. 
Kontrolli tatimor dhe baza ligjore mbi te cilin kryhet kontrolli tatimor.Projektim, 
zbatim, mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit.Ne fushen e ngritjes se 
pikave te sherbimeve, Bar- Bufe,Restorant etj. - Ne fushen e sherbimeve Hoteliere 
dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Ne fushen e agjensi per shitblerje 
dhe dhenie me qera te pasurive te  luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, 
agjensi komisionere etj.Shazllone per pushuesit. Konsulence juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257199-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2024 per largimin e Cesk 
Ivanaj dhe emerimin e Ylli Ujka si administrator. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214A0C95-A40C-4EA8-9689-8799D40CEB87
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Ujka")                      Nga data "21/02/2024             
Ne daten "21/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Çesk Ivanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258014-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.2 datë 23.02.2024  dhe Depozitimi I 
kontratës së shitjes datë 23.02.2024 me Nr.Rep:722 dhe Nr.Kol:216 për transferimin e 
kuotave sipas akteve të depozituara.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Trebicka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "260.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Ivanaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("500.000,00")            u be              ("370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çesk Ivanaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ujka")                    , Kontributi në para ishte                      
("500.000,00")            u be              ("370.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ujka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("37,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262654-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2024, ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lidhja e Prizrenit, Zona kadastrale 8270, Pasuria Nr 4/84-N4, Kati 0;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63442DC2-B9E6-4E35-AAD7-CC3225447636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2CA0FA-275E-4E7F-8ECA-40E8B8437C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135914C9-CFA0-44F0-B099-A27BF0C203AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324097-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328839-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave fiannciare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIMXONE.pdf
VendimXOnefitimi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336528-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore dhe  
hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Lidhja e Prizrenit, Zona kadastrale 8270, Pasuria Nr 4/84-N4, Kati 0 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         “Mali 
I Rencit”, Rruga e Plazhit, Ambjent ne zonen kadastrale nr.2568, me numer pasurie 
nr.1075/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lidhja e Prizrenit, Zona kadastrale 8270, Pasuria Nr 4/84-N4, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
“Mali I Rencit”, Rruga e Plazhit, Ambjent ne zonen kadastrale nr.2568, me numer pasurie 
nr.1075/17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD430B-03EA-4F07-9150-DC239A537AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51300EE7-022F-4AEB-8618-0A34FC62512E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C65A539-0078-4FA3-95A0-733409B5853D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6000FA-5B51-40B9-ACE7-F93570E09DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F138C0-2AD6-402C-9140-D5B7B00484C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F9867-84EE-4FDE-902C-BD7BAD560CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA669DA-64DF-4E65-A379-15EE51C5338E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536DACF1-656D-41C1-B5C8-A4BA2729FE17
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30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505982-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraXOne.pdf
VENDIMxone.pdf

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB294B-0637-41FB-A7F7-383ACF353E6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F538327-92C3-49D2-821B-9876D1AFAE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DD6EAD-F425-493A-BB56-4F7A59281274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC680804-5718-409C-9E2C-C8AE8A3183C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC26F1C-D4A6-4F5D-8C0D-FBB53F6A8E78

